
Pos 

 

    60 MINI GR 3  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

    60 MINI MK 

1 

2 

 

    60 MINI SM  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

209 

186 

127 

31 

196 

211 

276 

248 

123 

110 

119 

130 

22 

38 

63 

11 

Nome 

BRANGERO RICCARDO 

SERRAIOTTO LEONARDO 

VITALI NICOLO' 

MITAKI ILIAS 

DE FRANCESCO GIUSEPPE 

ROBERTI MARIO 

CALLEYA JESSICA 

SPAGNOLO RYAN (CLUB) 

CAPUTO SIMONE (CLUB) 

DRAGONE ALESSANDRO 

CARRARA NICOLO' 

EDUARD URSU BOURUC 

VIGANO' ALESSIO (CLUB) 

TROMBINI LEONARDO 

FABOZZI LEONARDO (CLUB) 

CIOCCARELLI NICOLO' (CLUB) 

Classe 

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

Tempo Totale 

9:14.023 

9:18.359 

9:18.954 

9:23.315 

9:24.688 

9:31.005 

9:31.562 

9:49.889 

9:29.254 

9:15.656 

9:18.402 

9:25.976 

9:37.466 

9:41.976 

9:49.219 

2:56.023 

Diff 

4.336 

4.931 

9.292 

10.665 

16.982 

17.539 

1 Giro 

2.746 

10.320 

21.810 

26.320 

33.563 

7 Giri 

Differenza 

4.336 

0.595 

4.361 

1.373 

6.317 

0.557 

1 Giro 

2.746 

7.574 

11.490 

4.510 

7.243 

7 Giri 

Tempo Migliore 

54.547 

54.555 

54.831 

54.721 

55.256 

55.792 

56.051 

57.735 

57.587 

54.628 

54.937 

55.464 

56.620 

56.824 

57.807 

55.540 

Commento 

+ 3 ' '  P A R Z I A L E  M A N C A T O  R I S P E T T O  A L L I N E A M E N T O  

+  5 ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5 ' '  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.633 

Velocità  Media 

81613,940 

Miglior tempo sul giro 

54.547 

Velocità Migliore 

82893,651 

Giro Migliore di 

209 - BRANGERO RICCARDO 

 

Stampato: 31/10/2022 19:31:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

14° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

60 MINI KART - GR 3 TERR - UNDER 10 - SUPERMINIKART 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:36:17 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

30/10/2022 12:27 


